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Друга ліга А
2024/25 8-й тур, Матч №39

Субота, 28.09.2024, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 21°C. Глядачі: 290

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

0 : 1

«Рух-2» Львів

55 Ріпак Павло
21 Герега Олександр
5 Скочеляс Дмитрій
28 Матусевич Володимир (К)
14 Бац Мар'ян
27 Михайлів Віталій
97 Михайлів Юрій
32 Бідзінський Богдан
15 Довбецький Денис
99 Вишинський Богдан-Юліан
45 Напуда Валентин

Запасні
1 Коломієць Єгор
66 Літепло Маркіян
20 Ковбаснюк Олександр
72 Строцький Олег
3 Климак Владислав
22 Янчишин Назар
73 Махінка Денис-Павло
81 Вапенський Максим
47 Мендрук Владислав

Тренер
Лактіонов Сергій

62 Ванівський Святослав
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
75 Кітела Андрій (К)
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
25 Дзюнь Михайло
47 Квас Костянтин
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
70 Касарда Назар
68 Панченко Сергій

Запасні
13 Орищак Святослав-Михайло
45 Воробйов Олексій
2 Колчін Костянтин
56 Бойко Максим
6 Щекотилін Максим
98 Шайда Денис
83 Музичук Максим
85 Штокал Тарас
41 Грабовецький Данило
57 Король Володимир

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга А, 2024/25, 8-й тур, Матч №39
Субота, 28.09.2024, 15:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 21°C. Глядачі: 290

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 0 : 1 «Рух-2» Львів
15' 76 Товарницький Олексій

21 Герега Олександр 35'

97 Михайлів Юрій 42'

44' 70 Касарда Назар

47' 46 Хмельовський Денис

55' 46 Хмельовський Денис
56 Бойко Максим

14 Бац Мар'ян 55'

62' 82 Турко Назарій

63' 68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим

32 Бідзінський Богдан
47 Мендрук Владислав 66'

70' 25 Дзюнь Михайло

27 Михайлів Віталій 73'

97 Михайлів Юрій
22 Янчишин Назар 77'

28 Матусевич Володимир 84'

14 Бац Мар'ян
20 Ковбаснюк Олександр 88'

15 Довбецький Денис
3 Климак Владислав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


